Municipio de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário e Secreúrio Adjunto

Jacareí,13 de fevereiro de 2023,

Oficio n° 32/2023 -GAB/SIEIvl

A Câmara

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue anexas demandas iá atendida por esta Secretaria.

Documento Numeracão

lndicação 7412/2022

lndjcação 4159/2022

lndicação 7841/2022

lndicação 7844/2022

lndicação 7846/2022

Atenciosamente,

Rodovia Presidente Dutra s/n® -Km  158,5 -Parque Meia Lua   -Jacareí SP 12335-010 Tel.  (12) 3954 04 62

•o`  s`'   J@e30     -Dctv

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP

Tramitado em Sessão(Í`

lNDICAÇÃO N° 7846/2022

Assunto:       Manutenção asfáltica na Rua dos lbiscos,  próximo ao n° 153,  no parque santo Antônio.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí q,ue

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica na Rua dos lbiscos, próximo ao n° 153, no Parque Santo Antônio.

agradecidos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2022.

Vereador - PSDB

:LJ 1 sJ +J  _  -, 1 _ t v 1

RE=

q:)i"--,JL-`Q2a---

PRAÇA  DOS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREi  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREi.SF'.LEG.BR

REeEBIDO
bov

01   I    12.  I   -21

1=._=

A\c-       bAv\

f \     v\s+oriG
CL

frovic\e^v"c6